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TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
TARYBA


SPRENDIMAS
DĖL TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. VASARIO 27 D. SPRENDIMO NR. T1-68 „DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ LENGVATŲ TEIKIMO TELŠIŲ RAJONO GYVENTOJAMS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. birželio 26 d. Nr. T1-266
Telšiai 


Telšių rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:
. Pakeisti Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą lengvatų teikimo Telšių rajono gyventojams tvarkos aprašą, patvirtintą Telšių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. T1-68 „Dėl Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą lengvatų teikimo Telšių rajono gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“:
. Pakeisti 5.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:
„. Paramos gavėjas – asmuo, kuriam pagal šį Aprašą teikiama komunalinių atliekų surinkimo ir tvarkymo rinkliavos lengvata, įvertinus turimą turtą ir gaunamas pajamas Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo nustatyta tvarka.“
. Pakeisti 6.3 papunktį ir jį išdėstyti taip:
„. vienas gyvenantis ir nedirbantis pensinio amžiaus asmuo arba asmuo, gaunantis išankstinę senatvės pensiją, šalpos kompensaciją ar nedirbantis neįgalus asmuo, kuriam nustatytas 0-40 procentų dalyvumo (darbingumo) lygis, kai pajamos per mėnesį neviršija 2,1 valstybės remiamų pajamų dydžių (VRP).“
. Pakeisti 8 punktą ir jį išdėstyti taip:
„. Paramos gavėjams, nurodytiems Aprašo 6.3 papunktyje, taikoma 9,60 Eur lengvata pastoviajai vietinės rinkliavos daliai.“
. Pakeisti priedo 4 pastraipą ir ją išdėstyti taip:
„ Šeimos (vieno gyvenančio asmens ) socialinė padėtis: 
-	gauna socialinę pašalpą; 
-	gausi šeima ir būste nėra kitų gyvenamąją vietą deklaravusių asmenų;
-	vienas gyvenantis ir nedirbantis pensinio amžiaus asmuo, gaunantis išankstinę senatvės pensiją, šalpos kompensaciją, ar nedirbantis neįgalus asmuo, kuriam nustatytas 0-40 procentų dalyvumo (darbingumo) lygis, kai pajamos per mėnesį neviršija 2,1 VRP.“


. Nustatyti, kad šis sprendimas galioja taikant vietinės rinkliavos lengvatas nuo 2025 m.



Savivaldybės meras	Tomas Katkus
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